



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Aquisição de Bens
118/2023
Processo Administrativo: 118/2023

Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 118/2023, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	ASSADEIRA	UNIDADE	DC	30	R\$19,20	R\$576,00
3	ASSADEIRA	UNIDADE	KEHOME	40	R\$14,40	R\$576,00
4	BACIA PLASTICA	UNID	TOYPLAST	15	R\$9,95	R\$149,25
5	BACIA PLASTICA	UNID	GIPLAS	20	R\$8,70	R\$174,00
7	BALANÇA	UNID	HUV	5	R\$33,50	R\$167,50
10	BANDEJAS	UNID	GIPLAS	15	R\$20,00	R\$300,00
11	BANDEJAS	UNID	GIPLAS	20	R\$11,90	R\$238,00
13	BATEDOR DE OVOS INOX	UNID	SQ	10	R\$8,20	R\$82,00
15	BOLEIRA	UNIDADE	BRINOX	10	R\$74,50	R\$745,00
26	CHALEIRA INOX	UNIDADE	ARTINOX	10	R\$46,90	R\$469,00
29	COLHER	UNID	WELMIX	20	R\$11,00	R\$220,00
30	COLHER	UNID	ELITE	200	R\$2,05	R\$410,00
31	COLHER	UNID	ELITE	200	R\$1,85	R\$370,00
32	COLHER	UNID	SQ	10	R\$7,20	R\$72,00
34	COLHER	UNID	SQ	15	R\$7,20	R\$108,00
36	COPO	UNID	erca	100	R\$4,00	R\$400,00
38	CORTADOR DE LEGUMES	UNIDADE	KEYTA	20	R\$12,00	R\$240,00
39	DESCASCADOR	UNID	KEYTA	20	R\$4,30	R\$86,00
40	ESPUMADEIRA	UNIDADE	SQ	15	R\$7,20	R\$108,00
41	FACAS	UNIDADE	ELITE	250	R\$2,85	R\$712,50
42	FACAS	UNIDADE	ELITE	200	R\$2,85	R\$570,00
43	FACAS	UNIDADE	FRATELLI	20	R\$14,55	R\$291,00
44	FATIADOR DE LEGUMES	UNIDADE	KEYTA	20	R\$15,90	R\$318,00
46	FRIGIDEIRAS	UNID	DC	20	R\$20,00	R\$400,00
47	FORMA	UNIDADE	HUVI	30	R\$24,00	R\$720,00
49	FRIGIDEIRAS	UNID	DC	10	R\$24,00	R\$240,00
51	FUÊ INOX	UNIDADE	SQ	10	R\$8,40	R\$84,00
52	GARFO	UNIDADE	ELITE	200	R\$1,75	R\$350,00
54	GARRAFA TÉRMICA 2 LTS	UNIDADE	UNITERMI	15	R\$83,50	R\$1.252,50
55	JARRA	UNID	KORUJA	15	R\$69,00	R\$1.035,00
58	LAVADOR	UNIDADE	MB	10	R\$10,00	R\$100,00
62	PANELA	UNIDADE	DC	15	R\$65,00	R\$975,00
66	PANELÃO ALUMINIO	UNIDADE	DC	10	R\$78,80	R\$788,00
67	PANELÃO ALUMINIO	UNIDADE	DC	10	R\$53,50	R\$535,00
71	PICADOR	UNIDADE	KD ELETRO	10	R\$89,90	R\$899,00
73	PIPOQUEIRA	UNIDADE	DC	10	R\$34,50	R\$345,00
74	PIPOQUEIRA	UNIDADE	DC	10	R\$46,80	R\$468,00
75	POTE	UNIDADE	RISCHIOTTO	10	R\$10,45	R\$104,50
77	RALADOR	UNIDADE	SQ	10	R\$11,00	R\$110,00
78	SALADEIRA	UNIDADE	ELITE	10	R\$18,00	R\$180,00



Vencedores dos Itens

71641 - LOTÉRICA E COMÉRCIO SL LTDA - ME

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
83	TESOURA.	UNID	BRW	10	R\$15,00	R\$150,00
					Total do Fornecedor:	R\$16.118,25

77127 - DLZ DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	ASSADEIRA	UNIDADE	DO CESAR	20	R\$22,99	R\$459,80
9	BALDE PLASTICO	UNIDADE	ARQUEPLAS	15	R\$16,99	R\$254,85
16	CAIXA DE ISOPOR	UNIDADE	ISOTERM	10	R\$18,49	R\$184,90
17	CAIXA DE ISOPOR	UNIDADE	ISOTERM	10	R\$29,90	R\$299,00
18	CAIXA	UNIDADE	RISCHIOTO	10	R\$38,29	R\$382,90
20	CAIXAS ORGANIZADORAS	UNID	RISCHIOTO	20	R\$57,99	R\$1.159,80
23	CANECA	UNIDADE	NADIR	200	R\$7,67	R\$1.534,00
24	CANECA PLASTICA	UNIDADE	RISCHIOTO	60	R\$3,01	R\$180,60
35	CONJUNTO UTENSILIO	UNIDADE	ORIGINAL	20	R\$27,99	R\$559,80
56	JARRA PLASTICA	UNIDADE	TRITEC	10	R\$13,89	R\$138,90
60	LIXEIRA	UNIDADE	INJEPLAST	30	R\$39,89	R\$1.196,70
61	LIXEIRA	UNIDADE	INJEPLAST	30	R\$57,79	R\$1.733,70
63	PANELA	UNIDADE	DO CESAR	15	R\$77,89	R\$1.168,35
64	PANELA DE PRESSÃO	UNIDADE	NACIONAL	10	R\$154,99	R\$1.549,90
65	PANELA DE PRESSÃO	UNIDADE	NACIONAL	10	R\$138,99	R\$1.389,90
72	PICOLETEIRA	UNIDADE	ALVES	20	R\$13,99	R\$279,80
76	PRATOS	UNIDADE	NADIR	300	R\$4,59	R\$1.377,00
79	TABUAS	UNIDADE	ALVES	10	R\$26,90	R\$269,00
80	TABUAS	UNIDADE	ALVES	10	R\$26,90	R\$269,00
81	TABUAS	UNIDADE	ALVES	10	R\$26,90	R\$269,00
82	TABUAS	UNIDADE	ALVES	10	R\$26,90	R\$269,00
					Total do Fornecedor:	R\$14.925,90

84565 - COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
28	COADOR	UNIDADE	KEHOME	10	R\$18,03	R\$180,30
33	COLHER	UNID	KEHOME	15	R\$5,83	R\$87,45
37	COPO	UNID	ERCAPLAST	20	R\$4,32	R\$86,40
57	KIT	UNIDADE	KEHOME	10	R\$16,23	R\$162,30
68	PASSADOR DE MASSA	UNIDADE	KEHOME	10	R\$19,93	R\$199,30
69	PEGADOR DE MASSA	UNIDADE	KEHOME	20	R\$9,53	R\$190,60
70	PENEIRA	UNID	KEHOME	15	R\$5,97	R\$89,55
					Total do Fornecedor:	R\$995,90

84808 - DGCOM MATERIAS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	BALANÇA DIGITAL.	UNID	URBANO	5	R\$948,00	R\$4.740,00
14	BATEDEIRA	UNIDADE	MONDIAL	10	R\$143,00	R\$1.430,00
25	CARRINHO	UNID	MEMBER'S MARK	10	R\$765,00	R\$7.650,00
27	CHUVEIRO ELETRICO 220V	UNIDADE	ENERBRAS	10	R\$64,00	R\$640,00
					Total do Fornecedor:	R\$14.460,00

85162 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8	BANDEJAS	UNID	RISCHIOTO	15	R\$9,99	R\$149,85
12	BANDEJAS	UNID	RISCHIOTO	20	R\$9,89	R\$197,80
19	CAIXAS ORGANIZADORAS	UNID	RISCHIOTO	20	R\$19,49	R\$389,80
21	CAIXAS ORGANIZADORAS	UNID	RISCHIOTO	20	R\$25,00	R\$500,00
22	CAIXAS ORGANIZADORAS	UNID	RISCHIOTO	50	R\$7,39	R\$369,50
					Total do Fornecedor:	R\$1.606,95

85650 - SPOLU - BENESSE DO BRASIL LTDA

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
59	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL.	UNID	SPOLU	10	R\$640,00	R\$6.400,00
					Total do Fornecedor:	R\$6.400,00

85804 - DOUGLAS ZAMIGNAN 06461993908

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
45	FERVEDOR DE LEITE	UNIDADE	DO CESAR	10	R\$39,99	R\$399,90



MUNICIPIO DE BARRA BONITA

Pág 3 / 3

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número -
Minuta - Licitação: 120 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não

Vencedores dos Itens

85804 - DOUGLAS ZAMIGNAN 06461993908

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
48	FRIGIDEIRAS	UNID	DO CESAR	10	R\$29,00	R\$290,00
50	FRIGIDEIRAS	UNID	DO CESAR	10	R\$44,99	R\$449,90
Total do Fornecedor:						R\$1.139,80

Barra Bonita, 1 de dezembro de 2023.

AGNALDO DERESZ
Prefeito Municipal
CPF: 016.532.949-14